*ij s.* Theþingm' de Sevehampton' venit eodem modo et dat ut supra et manucapit habere ad proximam curiam Johannem Ored et Willelmum Ored et Willelmum Dalle.

*Summa vj s. unde de visu iij s.*

7 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE SABATI PROXIMA POST  
FESTUM SANCTE TRINITATIS ANNO REGNI REGIS E. QUARTO  
[6 June 1276]

[ESSONIA.]

Johannes<sup>9</sup> Penot per Adam de Aylesbur' de communi.

Iterum preceptum est distingere quemcunque inventus fuerit super terram Willelmi Dawe ut supra.

Iterum debitores Johannis de cruce districti debita sua solvere ut supra.

Alicia Crome querit se de Thoma le Person qui deberet recepisse unum fermaculum suum argenteum precio xvij d. die Martis proxima ante diem cineris anno isto [18 Feb. 1276] supra domum<sup>1</sup> Reginaldi Focar' contra voluntatem suam et idem negat et vadat legem se sexta manu, plegii Willelmus Eylmer, Willelmus Dawe.

Alicia Crome vadat xij d. Laurencio le Eyr solvendos pro dampno suo quod habuit de una vacca per ipsam in crastino sancte Margarete [21 July], plegius Walterus Crome.

Willelmus de Hyнетон' fugavit oves ultra pratum per plegacionem Thome le Reve. *In respectu usque proximam curiam.*

*vj d.* Walterus molendinarius in misericordia pro equa attachiata in prato, plegius Johannes de la Hamme.

*ijj d.* Thomas Sevare in misericordia pro j vacca attachiata in prato, plegius ipsemet.

*vj d.* Willelmus Pecus in misericordia pro iij pollenis attachiatis in blado, plegius [ ].

Willelmus capellanus in misericordia quia apparuit et<sup>2</sup> non optulit Willelmum Pecus quem plegiavit; *condonatur.*

*vj d.* Eborardus capellanus in misericordia pro j equa attachiata in via juxta pratum, plegii Walterus molendinarius et Johannes Crom'.

<sup>8</sup> MS. eo.

<sup>9</sup> Marked with a cross in the margin.

<sup>1</sup> Substituted for mol', partly erased.

<sup>2</sup> Substituted for aut, partly erased.

Robertus Sever et Johannes et Thomas filii ejus districti contra proximam curiam ball' responsuri et Roberto Elyot et uxori sue. Et Robertus Godchap sum' quia audivit litem inter se.

Theþingm' manucapit habere ad proximam curiam Willelmum Ored et Johannem Ored et Willelmum Dalle<sup>3</sup> quia non fuerunt ad laweday.

*Summa xxvj d.*

## 8 [m.5] CURIA DE SEVEHAMPTON' DIE ADVINCULE SANCTI PETRI ANNO REGNI REGIS E. QUARTO [1 Aug. 1276]

### [ESSONIE.]

Nicholaus<sup>4</sup> Wardibek per Johannem filium suum de communi; Willelmus Eylmer per Johannem filium suum de communi; Walterus de Stanford per Henricum le Bedel versus Thomam filium Johannis prepositi de placito transgressionis, *condonatur*; Adam filius Warini de Ayllesbur' per Hubertum de gardino de communi; Thomas Person per Henricum Norman versus Aliciam Crome de una lege prius vadiata.

Iterum preceptum est distingere quemcunque inventus fuerit super terram W. Dawe ut supra.

Alicia Crome se optulit versus Thomam le Person et ipse essoniatur ut supra.

*xij d.* Willelmus de Hyneton' in misericordia quia fugavit oves suas ultra pratum, plegius Thomas le Reve.

*xij d.* Johannes Severe in misericordia quia maledixit Roberto Elyot coram curia, plegius Robertus Severe.

Datus est dies amoris inter Agnetem uxorem Roberti de fonte querentem et Thomam filium Ricardi Nich' defendantem usque proximam.

Henricus le Bussop calumpn' quod deberet emisse unum agnum de homine mali retti et ipse negat<sup>5</sup> et ponit super inquisitionem ville contra proximam.

*xij d.* Johannes Penot in misericordia pro j polleno attachiato in blado, plegius [ ].

*xij d.* Adam de la Penne in misericordia pro eodem, plegius Willelmus le Wyte.

*xij d.* Henricus Colly in misericordia pro eodem, plegius Thomas le Nyweman.

*vj d.* Agnes Cole in misericordia pro eodem, plegius Jordanus de la Hamme.

*xij d.* Adam de Boreuton' in misericordia pro iij bobus attachiatis in prato, plegius Jordanus de Hamme et iterum in misericordia; *vj d.* Hugo de la Ston' in misericordia pro ij bobus attachiatis in prato, plegius [Jordanus de Hamme et iterum in misericordia.]

Johannes Stormy in misericordia quia perexit cum carecta sua ultra pratum Johannisi cissoris;<sup>6</sup> *respectu*.

<sup>3</sup> Ad proximam curiam repeated after this word.

<sup>4</sup> Names of those essoined have a cross in the margin except Thomas Person.

<sup>5</sup> MS. nega.

<sup>6</sup> MS. cissor.

*vj d.* Johannes Wydye in misericordia pro auc' attach' in prato, plegius Adam le Gardiner.

*vj d.* Thomas Wykham in misericordia pro eodem, plegius Thomas Odom.

*vj d.* Matild' Simond de Merston' in misericordia pro j bove attachiato in prato, plegius Johannes de Hamme.

Walterus de angulo attachiatus pro equa sua in blado et ipse dubplicabit dampnum cum blado.

Willelmus le Wyte eodem modo.

*vj d.* Hugo le Corep theþingm' in misericordia quia non habuit Johannem Ored et alios quos manucepit.

*Sunma ix s.*

## 9 CURIA DE SEVEHAMPTON' DIE NATIVITATIS BEATE MARIE ANNO QUARTO [8 Sept. 1276]

[ESSONIE.]

Johannes<sup>7</sup> Walerand per Rogerum Brian de communi; Willelmus de molendino per Willelum Bonefant de communi.

*Condonatur quia inferius.* Willelmus capellanus in misericordia quia non habuit Ricardum de Berton' quem plegiavit qui attachiatus fuit super terram Willelmi Dawe.

*xij d.* Willelmus Eylmer in misericordia quia Thomas le Person fecit defaltam de lege sua prius vadiata quem ipse Willelmus plegiavit.

*xij d.* Willelmus Dawe in misericordia pro eodem, plegius alter alterius; *xij d.* Thomas le Nywem' in misericordia pro eodem, plegius [alter alterius]; et habeant dictum Thomam le Person ad proximam curiam respon' Alicie Crome. *Item venit et condonatur quia pauper.*

*ij s.* Ricardus de Berton' statim venit et vadat misericordiam pro transgressione facta super terram Willelmi Dawe versus uxorem ejusdem W.

*vj d.* Willelmus Cubbel in misericordia pro j polleno attachiato in Bull', plegius Thomas le Nyweman.

Walterus de Stanford sumonitur respondere Thome filio Johannis prepositi quia non fuit summonitus.

Inquisicio de Henrico le Bussop in respectu usque proximam curiam quod melius inquiratur. *Aquietaverunt.*

*vj d.* Rogerus Anketil in misericordia pro j vacca attachiata in Bull', plegius Jordanus de Hamme; *vj d.* Johannes de Hyonet' in misericordia pro j polleno attachiato ibidem, plegius [Jordanus de Hamme].

*Condonatur quia alibi.* Robertus de Berton' per Ricardum fratrem suum in misericordia pro bobus suis attachiatis in prato, plegius Thomas le Reve.

*vj d.* Agnes le Abbood de Merston in misericordia pro equa attachiata in prato, plegius Thomas le Nyweman.

Walterus Bacon in misericordia pro j vacca attachiata in blado, plegius [        ], et dupplicabit dampnum cum garb'.

<sup>7</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

Teƿingman presentat quod relicta Dalle recettiavit in autumpno<sup>8</sup> Ceciliam le Sotare et unam aliam feminam contra defenc'. Et Matild' lotrix recettiavit unam ancillam eodem modo contra defenc'. Nicholaus Walfrich eodem modo.<sup>9</sup>

*Condonatur.* Johannes de la Hamme in misericordia pro ij vaccis attachiatis in prato, plegius [ ].

Johannes Hereward in misericordia quia perexit ad consilium juratorum, plegius [ ].

*Summa vij s.*

**10 [m.6] CURIA DE SEVEHAMPT' DIE JOVIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. QUARTO [24 Sept. 1276]**

[ESSONIE.]

Hubertus<sup>1</sup> Colyn per Adam filium War[i]ni de communi; Willelmus Eylmer per Laurencium le Eyr de communi.

*vj d.* Thomas filius Ricardi Nich' in misericordia pro trangressione facta Agneti de fonte, plegius Thomas Odom.

*vj d.* Walterus Bacon in misericordia pro equa sua attachiata in blado, plegius Laurencius heres.

*ij s.* Robertus Weg in misericordia pro ovibus attachiatis in pastura quia perexerunt ante oves domine, plegius [ ].

*xij d.* Henricus le Bussop in misericordia pro eodem, plegius Thomas le Nywem'.

*vj d.* Johannes Gonnild in misericordia pro eodem; Thomas Odom in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.